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MEBLO STYL ALFA Sp. z o.o. 

Gdańsk, Polska 

Twórcą wzoru zdobniczego jest Eriksson Curt 

Zestaw mebli wypoczynkowych 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa 

od dnia 20.03.2000. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest zestaw mebli 

wypoczynkowych składający się z fotela i kanapy 
trzyosobowej. 

Istotą wzoru zdobniczego jest przestrzenne 
ukształtowanie poszczególnych wyrobów oraz kompozycja 

kolorystyczna zestawu mebli wypoczynkowych. 

Przedmiot wzoru zdobniczego uwidoczniono na 

załączonych fotografiach, na których fig. 1 
przedstawia widok perspektywiczny, boczny fotela, 

fig. 2 - widok perspektywiczny, czołowy kanapy 

trzyosobowej. 

Zestaw mebli wypoczynkowych według wzoru 

zdobniczego ma zewnętrzną powierzchnię o barwie 

i fakturze charakterystycznej dla obiciowej skóry meblowej. 



Zestaw zawiera fotel jako jednostkę modułową 
raający pionowe ścianki boczne wyprofilowane w zarys 
zbliżony do wydłużonej litery "S", z górnym 
odchyleniem na zewnątrz i dolnym zagięciem do 
wewnątrz. Na czołowych powierzchniach podłokietników 
znajdują się, o tych samych kształtach, drewniane 
pionowe elementy ozdobne, stykające się z drewnianymi 
walcowymi stopkami. Między dolnymi końcami drewnianych 
pionowych elementów ozdobnych znajduje się drewniany 
poziomy element ozdobny stanowiący dolną krawędź cokołu. 
Poduchy bocznych oparć, z poziomymi podwójnymi 
podziałami poprzez poduchy klinowe narożnikowe łukowo 
przechodzą do poduch tylnego oparcia. Na powierzchniach 
poduch klinowych narożnikowych znajdują się drewniane 
łukowe elementy ozdobne. Powierzchnia tylnego oparcia 

od strony czołowej zawiera w części środkowej poziome 
przeszycie, tworząc dolną poduchę tylnego oparcia 
i górną poduchę tylnego oparcia, na której jest 
wyprofilowany pogrubionym walcowym paskiem - kiederem 

zarys trapezu, z mniejszą podstawą we wgłębieniu. 
Lustrzane odbicie tego trapezu znajduje się na 
powierzchni siedziska, jak na załączonej fotografii 
fig. 1. Kolorystyka i faktura drewnianych łukowych 

elementów ozdobnych jest identyczna, jak drewnianych 

pionowych i poziomego elementu ozdobnego, jak na 

fotografii fig. 1 i fig. 2. 



Częścią składową zestawu mebli jest również 
kanapa trzyosobowa, której siedzisko i tylne oparcie 

jest zbliżone do potrójnej szerokości siedziska 
i tylnego oparcia fotela jak na fotografii fig. 2. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Zestaw mebli wypoczynkowych składający się z 
fotela jako jednostki modułowej i kanapy trzyosobowej, 

których zewnętrzna powierzchnia ma barwę i fakturę 
charakterystyczną dla obiciowej skóry meblowej 
znamienny tym, że fotel ma pionowe ścianki boczne 
wyprofilowane w zarys zbliżony do wydłużonej 
litery "S", z górnym odchyleniem na zewnątrz 
i dolnym zagięciem do wewnątrz, zaś na czołowych 
powierzchniach podłokietników znajdują się, o tych 
samych kształtach drewniane pionowe elementy ozdobne 

stykające się z drewnianymi walcowymi stopkami, 
przy czym między dolnymi końcami drewnianych 
pionowych elementów ozdobnych znajduje się drewniany 
poziomy element ozdobny stanowiący dolną krawędź 
cokołu, zaś poduchy bocznych oparć, z poziomymi 
podwójnymi podziałami, poprzez poduchy klinowe 

narożnikowe łukowo przechodzą do poduch tylnego 
oparcia, przy czym na powierzchniach poduch klinowych 

narożnikowych znajdują się drewniane łukowe elementy 
ozdobne, zaś powierzchni a tylnego oparcia od strony 



czołowej zawiera w części środkowej poziome przeszycia 
z wgłębieniem w miejscu przeszycia tworząc dolną 
poduchę tylnego oparcia i górną poduchę tylnego 
oparcia, na której jest wyprofilowany pogrubionym 

walcowym paskiem - kiederem zarys trapezu, z mniejszą 
podstawą we wgłębieniu, przy czym lustrzane 
odbicie tego trapezu znajduje się na powierzchni 
siedziska, jak uwidoczniono na załączonej fotografii 
fig. 1. 

2.Zestaw mebli według zastrz. 1 znamienny tym, że 
kolorystyka i faktura łukowych elementów ozdobnych 

jest identyczna jak pionowych i poziomego elementu 

ozdobnego, co uwidoczniono na załączonej fotografii 
fig. 1 i fig. 2. 

3.Zestaw mebli według zastrz. 1 i 2 znamienny tym, 

że kanapa trzyosobowa zawiera siedzisko i tylne 
oparcie o szerokości zbliżonej do potrójnej szerokości 
siedziska i tylnego oparcia fotela, jak uwidoczniono 

na załączonej fotografii fig. 2. 




	PL1050S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


